АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.01.2024  № 1
 с. Сереброполь

О подготовке проекта внесения изменения в Правила землепользования

и застройки части территории муниципального образования

Серебропольский  сельсовет Табунского района Алтайского края

               В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 года № 136-

ФЗ «Земельного кодекса Российской Федерации», Правилами

землепользования и застройки части территории муниципального

образования Серебропольский  сельсовет Табунского района Алтайского

края, Уставом муниципального образования Серебропольский сельсовет

Табунского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект внесения изменения в Правила землепользования

и застройки в части территории муниципального образования

Серебропольский  сельсовет Табунского района Алтайского края  внесения

изменений в карты

2.     Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

  Глава сельсовета        Т.Т.Цинко